
Příloha formuláře ,,zápis o 5tátní záVěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

ďt
#*

Pedagogická
fa kulta
íxrulťy
oť §dxr:ali*n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
L}*ivtttity *l **Llth í3*h*n"}i,i
]r: Č*s§s* i}i-ld*i*vire

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: Jungvirt Daniel
osobníčíslo: Pt6647
Studijní program: Specializace v pedagogice
studiiní obor: Výchova ke zdravíse zaměřením na vzdělávání
Akademický rok: 2o2ol2021
Název bakalářské práce: Úroveň pohybové aktivity u studentů gymnázia a střední odborné školy
ekonomické ve Vimperku.

Katedra: výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.
pracoviště vedoucího práce: Katedra tělesné výchovy a sportu/Katedra výchow ke zdraví

1 | Splnění požadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost Dráce oripinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1x 2 3 4

3 | Struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Ne.inovější dostupné
nrAmenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 | Vhodnost metodiky řešení Výborné AdekVátni Tradiční pro dané téma nevhodná
t 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

L 2x 3 4

7 lnterpretace výsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
Vztahuiící se k cíli práce

cástečně Vztaženy k cíli,
hvpotézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
árgumentačně oodoořenú

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 | Praktické vvužití Lze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
1 2x 3 4

11 | Práce s odborným iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
7 2x 3 4

12 | Formálnístránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá při iatelná newhovuiící
1 2x 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1x 2 3 4

,

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4

Datum:5.5.2021 n A l

podpis vedoucího práce: FJ\N Ňt 
i

I

Předložená práce \./ ;

DalŠÍ hOdnOCenÍ: (pro rozšířeni lr)ouZit samostatnou označenou pří|ohu)

Předložená práce výzkumného charakteru analyzuje úroveň pohybové aktivity u studentů vybrané střední
školy a to v jarním a následně podzimním období. Autor precizně komparuje získaná data a to v několika

úrovních.

Výsledková část kvalitativně i kvantitativně převyšuje část teoretickou a přináší řadu zajímavých zjištěnía
to díky odbornému a preciznímu vyhodnocenízískaných dat. Autor k vyhodnocení (jeho části) používá

vlastní metodiku, kterou podrobně vysvětluje. O této části práce se dá říci, že autor ze získaných dat
vytěžuje maximum. Vytkl bych však strohou k diskuzi, která mohla obsahovat porovnáníjiž z širokým
portfoliem výsledků získaných jinými výzkumnými týmy.

Ve formální rovině autor používá za číslováním kapitoltečku, což zdůvodňuje nekompatibilitou použité

výpočetnítechniky (Mc lntosh) s běžně využívaným softwarem a hardwarem v školním prostředí.

Přes uvedené hodnotím práci precizně zpracovanou z maximálnísnahou podložit odborné předpoklady

číselnou hodnotou.

Otázky k obhajobě

1. Jaké výzkumné metody považujete za klíčové pro závěrečnou prácidaného charakteru a proč?

2. Charakterizujte Body mass index (BMl), analyzujete pozitiva/negativa


